КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2015	с.Куреж                            № 28-п

О проекте организации
дорожного движения на территории
Курежского сельсовета

В соответствии ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.6 Устава Курежского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на территории Курежского сельсовета.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Курежского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                             Л.С.Лунькова